ritur et dentes fiunt reliquis ossibus duriores, quoniam ni-
 hil frigidi inest. Ac primi quidem dentes ex victus ratione
 in utero nascuntur et ubi in lucem editus est puer, ex lacte,
 dum mammas fugit. Cum vero hi exciderint, ex cibo et
 potu. Excidunt autem ubi ad primi alimenti annos deve-
 nerint, quibusdam etiam prius, si ex morbidissimo alimento pul-
 lularint, plurimis vero, cum ad annos septem pervenerint. At
 qui postea nascuntur, ad senectutem usque remanent, nisi ex
 morbo corrumpantur. Iam vero ob causam dentes reliquis
 partibus tardius oriuntur. In maxilla venae sunt, eaeque
 huic ossi inter omnia ossa ex ventre inferiore alimentum
 exhibent. Ossa autem qualia quidem sunt, tale dant incre-
 mentum, ut et reliqua omnia tale exhibent incrementum, qua-
 lia ipsa existunt. Venae enim quae per ventrem et inte-
 stina feruntur, in quibus cibi et potus coacervantur, ubi
 hi incaluerint, id quod est tenuissimum et humidissimum at-
 trahunt, crassissimum autem isthic relictum in inferioribus
 intestinis in sterco abit. Tenuissimum, inquam, venae tra-

Ed. Chart. V. [306.] Foel. I. 252. Ed. Lind. I. (119. 120.)
 σιν ἐκ τῆς νηδύος καὶ τῶν ἐντέρων τῶν ἀνωθεν τῆς νήστιος
 (120) θερμαινομένων τῶν σιτίων. ἐπὴν δὲ περῆσῃ τὴν νή-
 στιν, ἐς τὰ κάτω ἔντερα ξυνοστράφη καὶ κόπρος ἐγένετο. ἡ
 δὲ τροφή ἐπειδὴν ἀφίκηται, ἕκαστον τοιαύτην ἀπέδωκε τὴν
 εἰδέην ἐκάστου ὀκοῖα περ ἦν. ἀρδόμενα γὰρ ὑπὸ τῆς τροφῆς
 αὖξεται ἕκαστα, τὸ θερμὸν καὶ τὸ ψυχρὸν καὶ τὸ κολλῶδες
 καὶ τὸ λιπαρὸν καὶ τὸ γλυκὺ καὶ τὸ πικρὸν καὶ τὰ ὀστέα
 καὶ τὰ ἄλλα ξύμπαντα ὀκόσα ἐν τῷ ἀνθρώπῳ ἐνῆ. διὰ τοῦ-
 το ἴσπερον οἱ ὀδόντες φύονται. εἴρηται δὲ μοι καὶ πρότερον
 ὅτι μούναί τῶν ὀστέων αἱ γνάθοι φλέβας ἔχουσιν αὐταὶ ἐν
 ἐσωταῖσι. καὶ διὰ τοῦτο τροφή ἔλκεται πλέον ἢ ἐς τὰ ἄλλα
 ὀστέα. καὶ πλέονα τὴν τροφήν ἔχοντα καὶ ἀθροωτέρην τὴν
 ἐπιβύοην ἀποτίκτει αὖξησιν αὐτὰ ἀφ' ἑαυτέων τοιαύτην οἶα
 περ ἔστιν αὐτὰ τέως ἀν περ καὶ ἀνθρώπος οὗλος αὖξάνηται.
 αὖξάνεται δὲ ἐπὴν γένηται ἐπίδηλος. ἐπίδηλος δὲ μάλιστα
 γίνεται ἀπὸ ἐπταστῆος μέχρι τεσσαρῶσκαυδεκαταῖος. καὶ ἐν
 τουτέῳ τῷ χρόνῳ οἱ τε μέγιστοι τῶν ὀδόντων φύονται καὶ
 ἄλλοι πάντες, ἐπὴν ἐκπέσωσιν οἱ ἐγένοντο ἀπὸ τῆς τροφῆς

hunc ex ventre et intestinis quae supra jejunum sunt, ubi
 cibi incaluerint. Qui superato jejunio in inferiora intestina
 collecti in stercus abeunt. At postquam alimentum eo
 pervenerit, unumquodque eam quam habuerat formam cui-
 que reddit. Irrigata namque alimento singula incrementum
 accipiunt, calidum, frigidum, glutinosum, pingue, dulce,
 amarum et ossa et reliqua omnia quae in homine insunt.
 Ideoque posterius dentes producuntur. Dictum autem a me
 etiam est antea, maxillas solas inter ossa venas in sese ha-
 bere, ut proinde copiosius ad alimentum quam ad reliqua
 ossa trahatur. Et quae copiosius habent alimentum et ube-
 riores affluxum, eae tale ex se incrementum pariunt qua-
 lia sane ipsa existunt, quamdiu homo ad integritatem incre-
 scit. Crescit autem ubi conspicuo adolescere cernitur,
 quod praecipue a septennio ad decimumquartum an-
 num apparet. Quo tempore tum maximi tum caeteri om-
 nes dentes producuntur, postquam exciderint, qui ab ali-